
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Pral)a 10 - Vršovice ,
101 38
IČ: 28213963 .
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M - 652/ 2018

Objednávka č¢L'b!2018

Dodavatel: I.B.S.A - czech, s.r.o.
IČO: 28195469
Adresa: U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9
Kontaktní osoba: josef Galányi, výkonný ředitel

Způsob vypraveni: mail, pošta
zajišťuje: odd. admin"stmtivní

V Praze dne 5. března 2018

Text objednávky:

> Na základě našeho "kontaktního jednání dne 15.2.2018 v sidle Vaši společnosti ke
konzultaci záměru této objednávky bezproblémového zajištěni bezpečnosti a následných činností
ostrahy objektu Horského hotelu, Janské Lázně na Černé hoře v rámci odstoupeni od smlouvy o
provozováni Horského hotelu na Černé hoře ze dne 26.11.2008,

> následně osobní společné kontrole předmětného objektu na místě samém dne 20.2.2018,
> postupně námi odeslaných dokumentaci půdorysů předmětného oÓjektu mailovými zprávami dne

15.2.2018, jeho evakuačních plánů dne 21.2.2018 a připravené písemné dokumentace
k činnostem ostrahy dne 26.6.2018,

> dále pak vzájemného jednání dne 23.2.2018 za účasti našeho advokátního zástupce
a z toho plynoucích závěrů,

> a téhož dne vámi podané písemné cenové nabídky jako součásti této objednávky, doplněné
pňkhou č. 1 mailově zprávy dne 26.2.2018 o rozsah a povinnosti ostrahy v rámci převzetí
dotčeného objektu a přílohou č. 2 mailové zprávy dne 1.3.2018 o náklady vedlejší a ostatní nad
rámec činností ostrahy v horském hotelu,

tímto objednáváme dotčené. ujednaně a popsané činnosti komerční bezpečnostní službv na dobu
14 dni po sobě jdoucích. včetně dne zahájeni k převzetí předmětného objektu. Případné prodlouženi
tohoto terminu musí bůt sjednáno písemně oběma stranami objednávkou a bude fákburováno jako
vícepráce ve stejném rozsahu činností a povinnosti ostrahy na místě.

Požadavky:
> Objednavatel se zävázal, že dodavateli zajisti na své náklady lokálního zámečníka pro činnosti

bezpečnostního zajištění vstupů do objektu, stmtegických a dalších vybraných místnosti.
> Dodavatel se zavázal, že zajisti na první den účast nezávislého notáře, s nimž si objednavatel

dojedná samostatnou objednávku i pro mimořádné případy účasti jednotlivě na výzvu, a to ve výši
stanovené sazby podle notářSkého tarifů - vyhl. č. 196/2001 Sb.

> Objednatel infbrmoval dodavatele o terminu dne zahájení v mailové zprávě.

Cena objednávky: 423 298,- Kč bez DPH (čWňstadvaceäňtj"s/cdvěstědevadesátosm korun českých).
Termín plnění: bude sjednán písemným protokolem po úplném převzetí správy objektu vlastníkem-

objednavatelem s oprávněnými podpisy obou stran.
Způsob platby: po sKončeni rozsahu plnění této objednávky dle vystavené fákturace se splatnosti

30 dni od data doručeni převodem.

Sír. l



PRAHA 10 - Rekreace, as.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do V případě, že objednateii nebude nejpozději k tomuto
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým
jednajíci osoba potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

, 'I :

. ' , \ l _ ,

l
. _

Mgr Stanislav Hanovský
jediný člen představenstva
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

I.B.S.A. - czeck,. S.T,;j.
U Ekktry 83(jnb, iSl Q:. g
IČO: 28195409, DIČ:

wwwjbs~ĽechAL

příjetí objednávky potvrzuji d,, C Lu/<p

I.B.S.A - c
josef Galá itel

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne

Str. 2



I.B.S.A - czech, s.r.o.
U Elektry 830/2b Praha 9 198 00

e-mail: I tel: l www.ibsa-czech.cz

V Praze dne 22.02. 2018

Nabídka zabezpečení ostrahy hotelu HORSKÝ HOTEL - JÁNSKÉ LÁZNĚ, včetně zabezpečení přítomnosti
ostrahy u bezproblémového převzetí od vstávaiÍcÍho správce.

Místo zabezpečení: HORSKÝ HOTEL,
Horská 145, 524 25 Jánské Lázně

Doba provedení: Dle potřeby objednatele

Typ prohlídky: Samotný popis výkonu ostrahy bude projednán na osobním jednání dne 23.02. 2018. Dle
fyzické prohlIdky na samotném hotelu a prostudováni si jak evakuačních plánu, včetně dokumentace týkající se
chodu a provozu hotelu navrhujeme následovné varianty viz přílohy.

celý postup výkonu ostrahy včetně směrnic a postupů, při jakékoliv na místě vzniklé situace budou zpracovány
dle osobní schůzky, kde bude ze strany objednavatele celé řešení situace včetně přebráni objektu konkrétně
předneseno.

josef Galányi

výkonný ředitel

i.b.s.a. - cze
U Elektry 830/2b,
Tel.:
Mob.:

www.ibsa-czech.cz

lČ: 28195469
DIČ: CZ28195469

Č.účtu:
ČSOB Praha

Společnost zapsána 1.12.2007 v obch. rejstříku
Městský soud v Praze Oddíl C, vložka 13205



Varianta č. 2 Návrh ostrahy pro horský hoteljánské lázně

Obsazení pozic
délka
směny/ho délka

Den d Noc směny/hod
Recepce 12 Recepce 12
Ostraha 1 12 Ostraha 1 12
Ostraha 2 12 Ostraha 2 12
Ostraha 3 12

Propočet pro 14 dni ostrahy

počet hodin hod celkem
Odsloužené hodiny ( 16/24 hod) 1176 250 294 000,00
Spánek- odpočinek (8 l 24 hod) 784 125 98 000,00

celkem bez DPH 392 000,00



LB.S.A - czech, s.r.o.
U Elektry 830/2b Praha 9 198 00

e-mail: l tel: l www.ibsa-czech.cz

Historie společnosti:

Naše společnost vznikla spojením několika prestižních agentur zabývajÍcÍch se komerČní bezpečností a
na trhu působÍvÍce než 20 let. Klade si za cIl prosadit se nejen kvalitou a flexibilitou poskytovaných sluŽeb,
ale hlavně individuálním přístupem k řešení problémů každého konkrétního klienta.

Základem kvality poskytovaných služeb je naše vlastní personálni zázemí a poskytování bezpečnostních
služeb prostřednictvím našich proškolených a vycvičených pracovníků (odborníků, osobních strážců)
ostrahy a služeb. Provádíme pravidelné interní audity s několikastupňovou kontrolou.

Po celou dobu naší vÍce jak dvacetileté působnosti, spolupracujeme s našimi klienty na bázi
dlouhodobého partnerství, neboť se snažíme oslovit především kvalitou a komplexností našich

- poskytovaných služeb.

" Garanci naší kvality je zIskánI certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 a v neposlední řadě i prověrka
Národním bezpečnostním úřadem na stupeň utajení ,,Tajné"
Naše bezpečnostní agentura je členem Hospodářské komory České republiky, České komory
detektivních služeb, Asociace osobních strážců České republiky a VIP IPA - International Police
Association.

@F>' <8'N> Nzu
0 0 0 certified

- Naše služby:

· Fyzická ostraha objektů a zařízení
· Ochrana osob a majetku
· Ozbrojené doprovody
· Multifunkční dohledové centrum-Pult centralizované ochrany
· Zásahová jednotka
· Hotelové a recepční služby
· Přeprava cenin a finanční hotovosti
· Zajišťování kulturních, společenských a sportovních akcí
· Detektivní služby
· Preventivně bezpeČnostní prohlídky (obraně-technické prohlídky proti odposlechům a špionáži,

pyrotechnické prohlídky)

· Identifikace biologických stop, analýza DNA

lČ: 28195469
DIČ: CZ28195469

Č.účtu:
ČSOB Praha

Společnost zapsána 1.12.2007 v obch. rejstříku
Městský soud v Praze Oddíl C, vložka 13205



I.B.S.A - czech, s.r.o.
U Elektry 830/2b Praha 9 198 00

e-mail: l tel: l www.ibsa-czech.cz

· Návrhy, projekty, prodej a montáž mechanických a elektronických zabezpečovacích zařízenI,
kamerových systémů a telefonů

· Správa a vymáháni pohledávek
· Pořádání kurzů, výcviků a školení ve vlastním škoHcIm a výcvikovém středisku
· Střelnice

Našim klientům nabízíme profesionálni přístup, kvalitu našich
služeb, spolehlivost a záruku bezpečí.

Sekretariát

Tel.:

Mobil: E-mail

Provozně - technické oddělen
Mobil: E-mail

Detektivní kancelář
Mobil: E-mail

Oddělenlpohledávek
Mobil: E-mail

ObchodnlodděknI
Mobil: E-mail

Náborové oddělení
Mobil: E-mail

Dohledové centrum PCO /Zá
Mobil: E-mail

lČ: 28195469
DIČ: (228195469

Č.úČtu:
ČSOB Praha

Společnost zapsána 1.12.2007 v obch. rejstříku
Městský soud v Praze Oddíl C, vložka 13205



ROZSAH a POVINNOSTI

Obsazeni
pozic

délka délka
Den směny/hod Noc směny/hod
Recepce 8 Recepce 8
Ostraha
1 8 Ostraha 1 8
Ostraha
2 8 Ostraha 2 8
Ostraha
3 8

jedná se o klasické 8 hodinové směny v režimu 24/7, rozdělené do jednotlivých pozic, které budou mít
určené konkrétní povinnosti. Služba se bude skládat ze směn, kde jedna část směny bude sloužit dle
řádného rozpisu na den, či noc a druhá, odpočinková část směny bude v režimu odpočinek, ale vlastně
i jako pohotovost, při okamžité potřebě posAení směny.
Obsazeni směn bude stálé, stabilní a pravidelné. Určitě jen z osob prověřených a pocházejÍcÍch z řad
BA, kteří nepocháziz dané lokality.

1, RECEPCE:

- kontrola vstupu do objektu a zpětně kontrolu lidí, kteří objekt opouští
-
-

-

2, OSTRAHA:

-

-

-

-

-

-



NAKLADY VEDLEJŠĹA OSTATNÍ NAD RÁMEC OSTRAHY V HORSKÉM HOTELU

1, PŘÍPRAVA: Bezpečnostní prohlídka objektu na místě:
Přítomen Bezpečnostní manažer 6 hod x 350,- KČ 2.100,-

Bezpečnostní technik 6 hod x 3510,- KČ 2.100,-
kilometrovné na přepravu ze sídla společnosti na místo a zpět 134km x 2 x 8,- KČ 2.144,-
Parkovné 70,-
Lanová dráha 2x 220,- KČ 440,-

CELKEM 6. 854,- KČ

2, V DEN ZAHÁJ ENI: Součinnost při převzetí objektu a nastavení bezpečnostních služeb
Přítomen 1, Bezpečnostní manažér 12 hod x 350,- KČ ...... 4.200,-

Bezpečnostní technik 12 hod x 350,- KČ ......... 4.200,-
kilometrovné na přepravu 134Km X2 x 8,- KČ ......... 2.144,-
Parkovné ............ 70,-
Lanová dráha 2x 220,- KČ 440,-

11.054,- KČ

2, Doprava členů ostrahy a tech. zabezpečeni na místo (3 x vozidlo) kilometrovné za
přepravu ze sídla společnosti na místo a zpět, jedno vozidlo zůstává.

5x 134 Km x 8,- KČ ...... 5.360,-
Parkovné 3x 70,- Kč ...... 210,-
Lanová dráha (tam a zpět) 14x 110,-KČ ...... 1.540,-

l notář a samotná ostraha včetně recepce už bude je v příloze, dle objednávky specifikovaná)
osobníochrana notář 12 hod x 350,- KČ ..........4.200,-
Lanová dráha ............ 220,-

11.530,- KČ

29.438,- KČ

3, OSTATNÍ: Součinnost ostrahy a recepce:
Parkovné za vozidlo, které bude po celou dobu k dispozici někde blízko přístupu od

lanové dráhy 14 x 70,- KČ ...... 980,- KČ
Lanová dráha (na místě domluvíme, min. 2 x v týdnu jeden člověk)

4x 220,- KČ ....... 880,- KČ

._....-._.
CELKEM 1.860,- Kč

CELKOVÝ SOUČET NAD RÁMEC OSTRAHY 31. 29Š,- KČ


